SYLUUX

Svetilka talna LED 1W ROGER DL-12 - 23661

Zunanja talna LED svetilka moderne oblike z nizko porabo energije.
Primerna za atraktivno okrasitev vrtnih ali sprehajalnih poti. PriloZen je

pribor in doza za montazo.

Specifikacije

Priklju¢na napetost [V]

Moc [W]

Barva svetlobe [K]

Stopnja zascite IP

Zascitni razred

Mesto uporabe

Vir svetlobe vgrajen/prilozen
Zamenjava svetlobnega vira
Zatemnjevanje

Zivljenjska doba pri 25° C
Energijski razred EEI

Vrsta svetilke

Oblika

Material

Barva

Mere [mm]

Vgradne mere [mm]
Garancija [let]

230

1w

6000

IP66
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20000

A-A++

talna vgradna
okrogla

jeklo / aluminij
siva
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@75
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http://www.sylux.si/svetilka-talna-led-1w-roger-di-12
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